
IN FOLI STY
Číslo 2 / 2013 
4 . 2 . 2 0 1 3

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo Ml< ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477 111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Žárová 
Bc. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ,a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

mm ,
M ilí spolupracovníci, 
vážení klienti Krajské zdravotní, 
s novým rokem vstoupil v platnost dodatek Kolek
tivní smlouvy, podepsaný mezi Krajskou zdravot
ní, a. s. a zástupci 11 odborových organizací, za
stupujících téměř 6300 zaměstnanců ze všech pěti 
nemocnic společnosti. Platnost Kolektivní smlou
vy tak byla prodloužena do 30. 6. 2013. Zaměstna
vatel tak dál garantuje dosavadní objem mzdových 
prostředků, stejně jako celou škálu zaměstnanec
kých výhod a benefitů.
Dodatek Kolektivní smlouvy je v současné době ro
zumným řešením a umožní pokračování standard
ně dobrých vztahů mezi Krajskou zdravotní jako 

zaměstnavatelem a zaměstnanci. Navíc nám toto řešení dává dostatečný časový 
prostora klid na dojednání nové smlouvy.
Kolektivní smlouva upravuje pracovní podmínky a zaměstnanecká pravidla, včetně 
nároků vyplývajících z pracovně právních vztahů mezi zaměstnavatelem a zaměst
nanci a mezi zaměstnavatelem a odborovými organizacemi. Jedná se tedy o důleži
tý a na dojednání komplikovaný dokument, a proto vedení společnosti již iniciovalo 
také první jednání nad budoucí podobou smlouvy, které proběhlo dne 25.1. 2013. 
Osobně věřím, že dostatečný časový prostor pomůže к uzavření plnohodnotné Ko
lektivní smlouvy, která naváže na stabilně dobré vzájemné vztahy mezi zaměstna
vatelem a zaměstnanci Krajské zdravotní, a. s.

Ing. Eduard Reichelt 
ředitel Krajské zdravotní, a. s.

Obsah___________________________________

Naši odborníci publikují 3

Školení ruských lékařů na robotickém systému da Vinci 4

Sponzorský svařák pro nemocnici 5

Podtlaková terapie 6

Úskalí stárnutí 8

Profily:
Daniela Kováčová, Bc. Šárka Patrovská 10
Iva Černá, Pavlína Ledvinová 11

Představujeme stravovací provozy KZ, a. s. 13

Odborné sociální poradenství -  „paragrafík“
Pečovatelské a asistenční služby 14

Lví pomoc nedonošeným dětem 15

Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 16

t e  Krajská zdravotní, a.s.
Nové akreditace pro nelékaře dle nařízení vlády č. 31/2010 Sb. 

v Krajské zdravotní, a. s. 16

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

